
• 

wat  Universidad Nacional da Salta 

110 FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 16 de Octubre de 2008 

803/08 

Expte. N° 14.167/06 

VISTO: 

Que por Res. N° 503-HCD-06 se acepta la inscripción como doctorando a la 
Mag. Ing. Marta Silvina Maldonado; teniendo en cuenta que por nota ingresada N° 
1799/08 la interesada solicita la acreditación de dos cursos de postgrado, realizados en 
el año 2007 en la Facultad de Ciencias Exactas de esta Universidad, adjuntando las 
certificaciones pertinentes; atento que la Comisión de Carrera de Doctorado y Postgrado 
en fecha 18 de Septiembre próximo pasado aconseja acordarle 3 (Tres) créditos por el 
curso mencionado criterio compartido por la Comisión de Asuntos Académicos en su 
Despacho N° 322/08 y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su XIV sesión ordinaria del 8 de Octubre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.-Reconocer a la doctorando, Magíster Ingeniera Química Marta Silvina 
MALDONADO, DNI N° 18.156.723, un total de Nueve (9) créditos, por los dos 
cursos de postgrado que se detallan a continuación, en base al dictamen de la Comisión 
de Doctorado y Postgrado 

Físicoquímica de los alimentos - (Facultad de Ciencias Exactas-UNSa) 5 créditos 

Bíocatálisis aplicada 	- (Facultad de Ciencias Exactas-UNSa) 4 créditos 

Total de créditos reconocidos 	9 créditos  

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la doctorando, 
al Dr. Enrique Mateo ARNAU director de Tesis, a la Secretaria de la Comisión de 
carrera de Doctorado y Postgrado y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

am. 

E e 	

(77)— 

FACULTAD _... 


	Page 1

